(113<sup>v</sup>). *Lundi 19. Septembris* in consilio:

Scribe ad Bernum, quod percepimus certam differentiam inter  
fratres Sabaudenses, quarum occasione gross samlung reisiger  
luten sich doselbst mache. Per que sedanda volumus dirigere oratores  
nostros illuc etc. Perque voz rogamus, ut velint suos oratores una cum  
nostris illuc mittere die sachen helfen und versûchen ze richten. Daz  
wellent wir verschulden, et inde responsum eorum.

(117). *20 Octobris*.

Orator Joh. Dupont pro parte domine ducisse Sabaudie dixit post exhibitionem credencie, quod ipsa precepit, quod Bernenses miserunt huc (?) faciendo mentionem de tenir sententiam, et quod domini juvassent ad hoc, quod domina ducissa se devenit du partie de Borgoignie et se tenist le partie du Roy.

Item dit, quod habet in commissione d'aller a Berne et leur dire et remonstrier lez paroles que mess. Nicolas de Diesbach a dit a Luczern<sup>1</sup> de madame, vid. que madame ne tient ne foy ne promesse et dit lung et fet laultre, et quod dominus scultetus Friburgi fuit presens<sup>2</sup> et scit hujusmodi (?). Per que vult scire, si hujusmodi paroles fuerunt ei preceptum de duce, quia ipsa est realis et tenet bene, quod promittit, quia si non habuit commissionem, tant plus est sa charge, et si habuit commissionem domini Bernenses non habuerunt titulum. Toutefois si domini Friburgenses consulunt, quod vadat, ibit; si non, remanebit. Responsio ad primum: Nescimus nova et nihil audivimus hujusmodi loqui, quia percepissemus, fecissemus uti boni fideles; ad 2<sup>m</sup> nobis videtur non habere locum pro presenti.

(117v). Les personnes estant a Belfort de la corse d'Ericourt<sup>3</sup>.

[Vgl. Schilling I 184, A. 4]

Mess<sup>r</sup> Estienne de Grandmont chevalier.  
 Anthoine de Grandchamps escuyer.  
 Michiel de Bresse escuyer Lombard.  
 Andrey Dupuis home darne.  
 noble Jacque Guerre dever Bealne,  
 noble Fenollie des Fabien.  
 noble Albert de Milant.  
 nobilis Rolant de Palmes chevalier.  
 „ Tartain de Naverre.  
 „ Morel de Breisse.  
 „ Jennin de Tremole.  
 „ Paul, serviteur de Troyle.  
 „ Richard Faure de Senans.  
 „ Jeh. Charreton de Cornelans.  
 nobilis parvus Huguenin dechiez le Jehan Roy de Bynans  
 ver St. Glaude.  
 nobilis parvus Guillielleme Dequier.  
 „ dives Hugon Montenet d'Arbes.  
 „ „ phrere mareschal de Salvat.  
 „ „ Jehan Vienot de Champaneys pres Bess.

<sup>1</sup>) Am 6. Sept. vergl. E. A. II 498 l.

<sup>2</sup>) Petermann Pavillard.

<sup>3</sup>) Liste der Gefangenen von Héricourt.